

PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 50856088

Data publicarii 20.10.20 Coduri CPV 39292400-9

Pretul estimativ: 535,72 RON - 535,72 RON

Descriere: r. UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 AGRAFE BIROU 28MM CH (SCHOOL OFFICE) 100/CUT 4,00 0,75 3,00 2 BANDA ADEZ. 48MM*66M OPTIMA TRANSPARENTA 45MICR. BUC 3,00 2,66 7,98 3 BANDA ADEZ. 18MM*33M OPTIMA TRANSPARENTA OP-60401833 BUC 3,00 0,62 1,86 4 CAPSATOR SMD C-12 25COLI ARGINTIU BUC 2,00 14,50 29,00 5 CAPSE 24/6 NOKI CUT 18,00 0,65 11,70 6 CREION MEC. ROTRING TIKKY III 0.5MM BUC 8,00 10,50 84,00 7 CREION HB CU GUMA NORICA STD 13246 BUC 16,00 0,65 10,40 8 DECAPSATOR DELI 25 COLI DLE0231 BUC 2,00 2,10 4,20 9 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC 50,00 0,41 20,50 10 DVD-R SPACER 4.7GB 120MIN 16X 25/BLK 166556 BUC 3,00 1,05 3,15 11 FLUID CORECTOR 20ML OPTIMA BUC 12,00 1,57 18,84 12 FOARFECA 21CM STANGER BUC 2,00 3,80 7,60 13 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET 4,00 6,20 24,80 14 LIPICI STICK 20GR KORES BUC 4,00 3,35 13,40 15 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 4,00 2,15 8,60 16 MEMORIE USB 32GB KINGSTON DT100G3 BUC 4,00 22,50 90,00 17 MINE CREION MEC. FABER CASTELL POLYMER 0.5MM HB CUT 4,00 1,90 7,60 18 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL ALBASTRU 21149 SET 1,00 1,04 1,04 19 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL LILA 21403 SET 2,00 1,05 2,10 20 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL PORTOCALIU 21391 SET 1,00 1,05 1,05 21 CUB HARTIE ALB 700F CU SUPORT DONAU 7490001-99 BUC 2,00 8,95 17,90 22 PERFORATOR KANGARO PERFO 30COLI ROSU BUC 1,00 15,50 15,50 23 PERFORATOR KANGARO PERFO 30COLI VERDE BUC 1,00 15,50 15,50 24 PERM.MARKER OHP SCHNEIDER 222 (0.7MM) NEGRU BUC 2,00 3,65 7,30 25 PERM.MARKER ARTL